
AUTOMOTIVE – brzdová kapalina

Produktový list

Q8 Brake Fluid DOT 4+
Brzdová kapalina, DOT 4

Použití

Automobilová brzdová kapalina neropného typu pro systémy hydraulických brzd a spojek s přírodními nebo syntetickými těsněními.

Určená pro osobní a užitkové automobily, autobusy a užitková vozidla. Použití dle uvedených specifikací.

Přednosti

• Zvýšená bezpečnost provozu díky velmi vysokému bodu varu a

nízkému tlaku par.

• Omezené opotřebení díky dobrým mazacím schopnostem.

• Výjimečně rychlá funkce brzd při vysokých a nízkých teplotách.

• Optimálně stabilní charakteristiky kapaliny.

• Vynikající ochrana systému proti korozi kovů.

Vlastnosti Metoda Jednotka Hodnota

Kinematická viskozita při -40 °C ASTM D445 1500mm²/s

Kinematická viskozita při 40 °C (extrapolovaná) ASTM D445 7,9mm²/s

Barva vizuálně světle jantarová

Bod varu - mokrý FMVSS 116 165°C

Bod varu - suchý FMVSS 116 265°C

Bod vzplanutí ASTM D93 110°C

Hustota při 20 °C ASTM D4052 1052kg/m³

Uvedené vlastnosti jsou charakteristické pro současnou produkci a mají pouze informativní charakter.

Schválení a doporučení

FMVSS 116 DOT 3, 116 DOT 4;

SAE J 1703, J 1704

Aplikace

Doporučuje se vyměnit brzdovou kapalinu podle pokynů výrobce nebo alespoň jednou za dva roky.

www.top-oil.cz09.11.2020Datum poslední aktualizace


